
 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
«Чернігівський колегіум» імені Т.Г.Шевченка 

НАКАЗ 

22.09.2021                     ​ ​ ​ м. Чернігів​ ​       ​ ​ № 317 

 
Про додаткові заходи щодо 
запобігання розповсюдженню  
коронавірусу COVID-19  
 

У зв’язку з встановленням з 23.09.2021 на всій території України 

«жовтого» рівня епідемічної безпеки поширення COVID-19 відповідно до 

рішення Державної комісії з питань ТЕБ та НС від 21.09.2021 (протокол № 35) 

та згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020 р. № 1236 

«Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України 

гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2» (зі змінами) та на часткову заміну наказу від 31.08.2021 №255 

«Про додаткові заходи щодо запобігання розповсюдженню коронавірусу 

COVID-19» 
 

НАКАЗУЮ: 

1.​ З 23.09.2021 організацію освітнього процесу здійснювати  в онлайн 

режимі відповідно до затвердженого розкладу. 

2.​ Заборонити проведення масових заходів за участю більше однієї особи на 

4 кв. метри площі будівлі або території університету або наповненістю залів 

(аудиторій) понад дві третини місць (розміщення здійснюється з дотриманням 



2 
 
заповнення двох рядів відвідувачами і одним порожнім рядом) у кожному 

окремому залі. 

3.​ Заборонити проведення масових заходів (вистав, свят, концертів) за участі 

здобувачів вищої освіти з більш, ніж однієї академічної групи та за присутності 

глядачів (відвідувачів). 

4.​ Деканам факультетів, директорам ННІ, керівникам структурних 

підрозділів: 

4.1.​ Вжити заходів щодо максимально ефективного використання технологій і 

засобів дистанційної освіти. 

4.2.​ Посилити роз’яснювальну роботу серед науково-педагогічних працівників 

та адміністративно-управлінського персоналу щодо необхідності вакцинації. 

Освітній процес в університеті буде переведено в аудиторний режим за умови, 

коли не менш як 80% працівників будуть мати один з наступних документів: 

-​ про отримання повного курсу вакцинації (зелені сертифікати),  

-​ про отримання однієї дози дводозної вакцини (жовті сертифікати),  

-​ про негативний результат тестування методом полімеразної ланцюгової 

реакції; 

-​ про одужання особи від коронавірусної  хвороби. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
 

В.о. ректора               ​ ​ ​ ​                               Світлана СТРІЛЕЦЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 
 
 
Начальник навчально-методичного відділу 

 
22.09.2021​ ​ ​  Віталій БАРБАШ 



4 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО: 
 
Проректор з науково-педагогічної  
та навчальної роботи                                                             Валентин ПАНЧЕНКО 
22.09.2021 



5 
 
 


